


	Přeskočit na obsah

	
	
		

			
			

	
				

			
				
		
			
				[image: Drogerie Lukáš]			

		


		
				

			
					
			
				Hlavní menu
				
							
		

			
			
		

				AKTUÁLNÍ INFORMACE
	KONTAKTY
	O SPOLEČNOSTI




			

		

			
 

 

			
		

		
	
	
	

		

		

	

		
					

				
					
					



	
	

		
			

	

		
				
						
							
							
							

							
							
					
			
							
						
				
			Drogerie pro váš

		

				

				
				
			SPOKOJENÝ ŽIVOT
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					Provozujeme 4 prodejny na Moravě, které jsou součástí sítě drogerií TETA.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

				
				
					DROGERIE TETA:
Bojkovice ,Mánesova 954,
tel: 734 176 563
Otevírací doba: 
Po až Pa: 8.00 – 17.30
So : 8.00 až 11.30


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

				
				
					DROGERIE TETA:
Kuřim , Legionářská 1265,
tel: 734 176 602
Otevírací doba: 
Po až: Pá 8.00 – 18.00
So: 8.00 – 12.00


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

				
				
					DROGERIE TETA:
Bučovice ,Nádražní 248,
tel: 734 176 698
Po až Pa 8.00 – 19.00
So: 8.00 – 18.00
Ne: 8.00 – 17.00


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

				
				
					DROGERIE TETA:
Olomouc ,Kmochova 12,tel: 734 176 697
Otevírací doba:
Po až pá: 8.00 – 18.00
So: 8.00 – 12.00


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			O SPOLEČNOSTI
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			HISTORIE
		

				

				
				
					1996 – vznik firmy Pavel Lukáš
1998 – počátky maloobchodního podnikání, koupě 2 prodejen drogerie v
Olomouci a v Přerově
2001 – vstup do maloobchodní sítě drogerie TETA
2002 – zavedení informačního systému pro řízení maloobchodního prodeje s
návazností na centrální řízení maloobchodních jednotek


				

				

				
				
					Dynamický nárůst maloobchodních tržeb

2004 – otevření nové provozovny v Bojkovicích
2007 – otevření nové provozovny Kuřim
2008 – otevření nové provozovny Koryčany
2009 – otevření nové provozovny Bučovice
2011 – otevření druhé provozovny v Bučovicích


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					2015 – přechod na nový maloobchodní formát TETA remodeling provozovny
Kuřim – nově 260m2 prodejní plochy
2016 – remodeling provozovny Bojkovice – nově 212 m2 prodejní plochy
2017 – remodeling a stěhování provozovny Bučovice. Nově 180m2 prodejní
plochy v sousedství PENNY marketu.
2017 – remodeling provozovny Olomouc. Nově 240m2 prodejní plochy.


				

				

				
				
					2018 – ukončení provozu maloformátových provozoven TOP drogerií v
Koryčanech a Přerově. Dynamický růst počtu
        zákazníků v provozovnách TETA drogerie.


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					2019 – Remodeling  sekce zdravé výživy na prodejnách TETA v Kuřimi, Bojkovicí, Olomouci a Bučovicích. Remodeling sekce dekorativní kosmetiky.
 


				

				

				
				
					2020- Ve velmi složitém roce 2020 jsme  měli otevřeno bez výraznějších omezení v obou vlnách epidemie COVIDU.  I přes všechny problémy růst maloobchodních tržeb na všech
námi provozovaných drogeriích TETA.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			AKTUÁLNi INFORMACE
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				

							
					
						Twitter
											
				

							
					
						Youtube
											
				

					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Vedení firmy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					Pavel Lukáš
				

								608 808 817

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					lukas@drogerielukas.cz
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					  Petra Lukášová
				

								724 774 728

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					lukasova.petra@centrum.cz
				

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		
		
		
	


	
	



					
					
				
			
			
		
	



			
			
 

		


		
		
				
					
						
							
							
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
						
											
													
										lukas@drogerielukas.cz
									
	
											
													
										608 808 817
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
							Copyright © drogerialukas.cz 

					

				

				

				
				
					
							
					Vytvořil © Webjednoduse

				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
						

						

					

		
		
	
		
	


	
	



















			
			
	